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BTU Geçerken AI Araçları
BTU Geçerken AI Tools Set, Bursa Teknik Üniversitesi Geçerken Top-
luluğu tarafından geliştirilen yenilikçi bir yapay zekâ altyapısıdır. Bu 
sistem, öğrencilerin ve geliştiricilerin dijital üretkenliğini artırmak, 
fikirlerini daha hızlı ve etkili biçimde hayata geçirmek için tasarlan-
mıştır.
Her araç, topluluk üyelerinin farklı ihtiyaçlarına yanıt verir:
 💙Write Prettier yazım ve metin düzenleme sürecini profesyonelleşti-
rir.
💛Debug Smarter kod hatalarını tespit edip çözüm sürecini hızlandı-
rır.
💜Translate Better çok dilli iletişimi kolaylaştırır.
💚Sheet Smarter veri düzenleme ve analiz işlerini sadeleştirir.
Her biri kendi içinde bağımsız birer bütün olan bu dört araç, tek bir 
ekosistem altında birleşerek kullanıcının “yazma, düzeltme, çeviri ve 
düzenleme” ihtiyaçlarına doğrudan ve yüksek verimlilikle yanıt verir.
BTU Geçerken AI Tools, yalnızca bir yazılım seti olmanın ötesinde, 
topluluk ruhunu teknolojiyle buluşturan ortak bir vizyondur. Kendi 
başına eksiksiz birer çözüm sunan her bir modül, öğrencilerin birey-
sel üretkenliğini artırırken aynı zamanda topluluk içindeki iş birliğini 
güçlendirir.

***Görsel Mİcrosoft Copilot aracı ile üretilmiştir***



Sistem Değerlendirme

BTU Geçerken AI Tools Set, topluluk üyelerinin üretkenliğini artırmak için tasarlanmış bütün-
leşik bir ekosistemdir. Yazım, kodlama, çeviri ve tablo düzenleme süreçlerini tek bir çatı altında 
buluşturarak kullanıcıya kesintisiz bir deneyim sunar.
Bu yapı, öğrencilerin akademik çalışmalarında hız kazandırırken geliştiricilerin projelerinde hata 
ayıklama ve veri yönetimini kolaylaştırır. Çeviri desteği sayesinde çok dilli iletişim güçlenir, yazım 
ve düzenleme araçları ise içerik üretiminde profesyonel bir standart sağlar.
BTU Geçerken AI Tools’un en önemli katkısı, kullanıcıların ekstra prompt ihtiyacını ortadan 
kaldırarak doğrudan çözümle buluşmasını sağlamasıdır. Böylece her fikir daha hızlı hayata geçer, 
her proje daha sağlam bir temele oturur.
“Araçların birleştiği noktada, üretkenlik yeni bir boyut kazanıyor.”

Sonuçlar ve Katkıları

BTU Geçerken AI Tools, topluluk üyelerine yalnızca pratik çözümler sunmakla kalmadı; aynı 
zamanda dijital üretkenlik kültürünü de güçlendirdi. Yazım, kodlama, çeviri ve tablo düzenleme 
süreçlerinin tek bir ekosistem altında birleşmesi, öğrencilerin ve geliştiricilerin projelerinde hız, 
doğruluk ve verimlilik kazandırdı.
Bu sistem sayesinde:
- Akademik içerikler daha profesyonel bir dil kazandı.
- Yazılım projelerinde hata ayıklama süreci kısaldı.
- Çok dilli iletişim daha erişilebilir hale geldi.
- Veri yönetimi ve tablo düzenleme daha kolaylaştı.
Topluluk için en önemli katkı ise, iş birliği ve ortak üretim kültürünün teknolojiyle desteklenmesi 
oldu. Araçlar, bireysel kullanıcıların üretkenliğini artırırken aynı zamanda topluluk içinde ortak 
projelerin daha hızlı ilerlemesine zemin hazırladı.
BTU Geçerken AI Tools, gelecekte yeni modüllerle genişletilmeye açık bir altyapı olarak, topluluk 
üyelerine sürekli gelişen bir dijital destek sunmayı hedefliyor.
“Her araç bir çözüm, birleştiğinde ise topluluk için yeni bir vizyon.”

Dify ile oluşturulan Geçerken AI ve 4 adet özelleştirillmiş araç
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